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AddSecure i samarbete med Volvo 
Lastvagnar gällande app för 
Räddningstjänsten 
AddSecures app Daedalos Respons E RAKEL, som effektiviserar 
räddningsinsatser, finns nu tillgänglig i Volvo Lastvagnars digitala 
tjänsteplattform My Business Apps. Genom samarbetet adresseras 
Räddningstjänstens specifika behov – direkt i fordonen. 
 
AddSecure och Volvo Lastvagnar inleder ett samarbete för att stärka Räddningstjänstens 
digitala stöd i utryckningsfordon. Genom att integrera AddSecures app Daedalos Respons E 
RAKEL i Volvo Lastvagnars plattform My Business Apps, får Räddningstjänstens fordon 
tillgång till säker navigation, larmhantering och realtidsinformation – direkt i lastbilens 
befintliga system. 
 
Appen kan installeras direkt i lastbilens sidodisplay, vilket eliminerar behovet av externa 
enheter som mobiltelefoner eller surfplattor. Den möjliggör även användning av en 
interaktiv karta där man kan rita och sätta ut symboler som genast delas med övriga enheter 
och fordon kopplade till larmet. 
 
– My Business Apps är ett tillägg i vårt digitala tjänsteerbjudande via Volvo Connect. Genom 
samarbeten med tjänsteleverantörer som AddSecure kan vi erbjuda ett bredare utbud av 
tjänster till våra kunder och deras förare. Det gör att de kan dra nytta av redan installerad 
hårdvara i sina fordon och förbättra arbetsmiljön i hytten, säger Annelie Norhav, 
Produktansvarig på Volvo Lastvagnar. 
 
AddSecure har lång erfarenhet av att utveckla IT-lösningar särskilt anpassade för 
Räddningstjänsten. Daedalos Respons E RAKEL-appen är en förlängning av företagets 
egenutvecklade plattform Daedalos, som erbjuder ett användarvänligt och kraftfullt verktyg 
för administration och beslutsstöd. Appen är särskilt utformad för insatsfordon och andra 
kritiska enheter, med stöd för larmmottagning, larmhantering och integrerad 
kommunikation. 
 
Appen är Androidbaserad och erbjuder funktioner såsom: 

• Redundant larm och händelsemottagning via Rakel/ZeRed (fullinfo) 
• Rakel statusuppdatering 
• Integrering i Daedalos informationsstruktur med omedelbar delning av information,  

– den röda tråden  
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• Automatisk uppdatering av mjukvaran 
• Centraliserad administration och integration med andra appar 

 
– Genom samarbetet adresseras Räddningstjänstens specifika behov – direkt i fordonen. 
Appen förvandlar Volvo-kundernas fordon till ett kraftfullt kommandocenter, integrerat med 
Daedalos IT-stöd som levererar korrekt information i realtid, säger Uno Zell, ansvarig för IT-
lösningar för räddningstjänsten, Smart Alarms, AddSecure. 
 
– Samarbetet med AddSecure gör det möjligt för oss att tillsammans leverera en mer 
komplett lösning till våra gemensamma kunder och göra nya kunder medvetna om hur de 
kan dra nytta av detta samarbete, avslutar Annelie Norhav, Produktansvarig på Volvo 
Lastvagnar. 
 
Se appen live 
AddSecure deltar på Brand & Räddning-mässan i Västervik den 12–14 maj. Träffa oss i 
monter M37 och upplev Daedalos Respons E RAKEL-appen i praktiken, installerad i en Volvo-
lastbil i Floby Rescues monter U5. 
 
Läs mer om AddSecures IT-lösningar för Räddningstjänsten här.  

För mer information, kontakta: 

Claes Törnqvist, Sales Manager, Smart Alarms, AddSecure 
Mobil: 076 724 55 81, claes.tornqvist@addsecure.com 

Uno Zell, Ansvarig för IT-lösningar för räddningstjänsten, Smart Alarms, AddSecure 
073 596 84 40, uno.zell@addsecure.com 

Kristina Grandin, Director Corporate Communications, AddSecure Group 
Mobil: 070 689 52 08, kristina.grandin@addsecure.com 

Om AddSecure 
AddSecure är en ledande europeisk leverantör av säkra IoT-uppkopplingar och end-to-end lösningar. Vi hjälper våra kunder att optimera sin 
verksamhet, skapa affärsvärde och säkra viktiga funktioner.  
Genom att kombinera uppkopplade, datadrivna och sensorbaserade lösningar med lång erfarenhet och expertis tillgodoser vi våra kunders 
behov oavsett bransch. Vi tillhandahåller både managed services och uppkoppling till alla typer av enheter som behöver säker 
kommunikation och dataöverföring. Det är bara fantasin som sätter gränsen.  
Våra säkra IoT-lösningar används inom fastigheter, larm, transport och logistik, personsäkerhet, digital omsorg, byggarbetsplatser, 
kommuner, skolor, räddningstjänst, elnät med mera.  
AddSecures huvudkontor ligger i Stockholm, Sverige. Vår huvudmarknad är Europa, men vi servar kunder över hela världen. Med över 1 000 
anställda hjälper vi till att göra världen säkrare, smartare och mer hållbar.  
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